

Artikelomschrijving: Starbucks doubleshot espresso

Barcode: 5730800623059

Lijst met ingrediënten

: Melk (3,3% vet), 75% Starbucks koffie (water en koffie-extract), 20% suiker, 5% natuurlijke koffiearoma, zuurteregelaar, kaliumcarbonaat. Hoog cafeïnegehalte (47mg/100ml).

Bijzonderheden

Koffie en suiker verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden.

Allergenen

Melk

Exploitant

Arla Foods, Gildenstraat 30 Nijkerk

Land van herkomst

Denemarken

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	602
Eiwitten	5,6
Koolhydraten	18,6
Waarvan suikers	18,4
Vetten	5,2
Waarvan verzadigd	3,4
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Pinchos Salsa Saus

Barcode: 8710296553020

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tomaten (58%), uien, water, suiker, azijn, gemodificeerd maïszetmeel, Jalapeño peper, groene chilipoeder, rode paprika, zout, aroma's, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur, specerijen, citroenconcentraat, paprika-extract.

Bijzonderheden

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	214 kJ / 50 kcal
Eiwitten	0,8 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	7 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,5 g

Artikelomschrijving: Pinchos Soepstengels

Barcode: 8710296569427

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTEMoutextract, gemout TARWEmeel. Dit product kan sporen van sesam en melk bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ / 396 kcal
Eiwitten	12,8 g
Koolhydraten	69,3 g
Waarvan suikers	1,9 g
Vetten	6,8 g
Waarvan verzadigd	2,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: Pinchos Mini Quiche bakjes

Barcode: 8710296631223

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEmeel, margarine {(palm-en koolzaadolie in variërende verhoudingen), water, zout, emulgatoren: zonnebloemlecithine, E471 en E475, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma} water, zout.

Bijzonderheden

Bereidingswijze: de quiche bakjes 5 min. opwarmen in een voorverwarmde oven op 180°C./Koel en droog bewaren. Na openen 7 dagen houdbaar in afgesloten trommel.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2064 kJ / 491 kcal
Eiwitten	8,8 g
Koolhydraten	56 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	26 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,88 g

Artikelomschrijving: Pinchos Pan Tostado Knoflook/Peterselie

Barcode: 8710296666645

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEMEEL, palmolie, 5% extra vergine olijfolie, gist, moutextract (GERST, maïs), zout, suiker, 0,6% knoflook, 0,2% peterselie, meelverbeteraar: ascorbinezuur.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2104 kJ / 503 kcal
Eiwitten	8,7 g
Koolhydraten	59 g
Waarvan suikers	4,2 g
Vetten	25 g
Waarvan verzadigd	9,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: Coffee & More Chocomelk

Barcode: 8710296890422

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle MELK (1,5% vet), weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar in de koelkast./Goed schudden voor gebruik./Warmtebehandeld

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ / 65 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	9,4 g
Waarvan suikers	8,7 g
Vetten	1,5 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: Pinchos Quiche vulling

Barcode: 8710296910076

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: bouillon (water, 21% rundvlees, 3% champignons), TARWEBloem, ui, tomatenpuree, SOJAolie, gemodificeerd maïszetmeel, zout, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), aroma (SOJA), gistextract, 0,3% Madeira, karamel, smaakversterker: mononatriumglutamaat, balsamico azijn (druivenmost, azijn), jeneverbes, knoflook, peterselie. Dit product bevat sporen van pinda's bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen +Selderij+Mosterd+Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	367 kJ / 88 kcal
Eiwitten	5,3 g
Koolhydraten	8,3 g
Waarvan suikers	1 g
Vetten	3,6 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,99 g

Artikelomschrijving: Pinchos Gazpacho - tomatensoep blik

Barcode: 8710296910113

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 94,4% tomaten (tomaten, tomatenpuree), bleekSELDERIJ, uien, komkommer, bladSELDERIJ, gemodificeerde maïszetmeel, SOJAolie, TARWEBloem, balsamicoazijn (druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma (SOJA), gistextract, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD). Dit product kan sporen van melk en pinda's bevatten.

Bijzonderheden

Deze soep is zowel koud (gazpacho) als warm (tomatensoep) te serveren./Koel en droog bewaren.

Allergenen

Selderij+Soja+Tarwe+Mosterd

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131kJ / 31 kcal
Eiwitten	9 g
Koolhydraten	6 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,82 g

Artikelomschrijving: Pinchos Tortilla chips nacho cheese

Barcode: 8710296928286

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel, palmolie, zout, kaaspoeder (MELK) (0,8%), dextrose, LACTOSE, maltodextrine, aroma's (MELK), ui, knoflook, specerijenextracten, voedingszuur: citroenzuur.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen

Melk+Lactose

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ / 475 kcal
Eiwitten	6,6 g
Koolhydraten	64,4 g
Waarvan suikers	1,5 g
Vetten	20 g
Waarvan verzadigd	9 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Pinchos Kaaspuntjes

Barcode: 8710296929023

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden

Bewaren bij 20°C. Na opening beperkt houdbaar in de koelkast.

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ / 207 kcal
Eiwitten	9,2 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	16,9 g
Waarvan verzadigd	11,2 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: Pinchos Saladitos

Barcode: 8710296937073

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, plantaardig vet (kokosnoot, palm), glucosestroop, weipoeder (MELK), gepasteuriseerde Elmassa, suiker, emulgator: SOJAlecithine, rijsmiddelen: E450, E503 en E500, zout (0,8%). Dit product kan sporen van pinda's, hazelnoten, sesam en sulfieten bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen +Melk+Ei+Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2044 kJ / 488 kcal
Eiwitten	8,2 g
Koolhydraten	64 g
Waarvan suikers	7,5 g
Vetten	23 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: Pinchos Borrelnoten Salt & Pepper

Barcode: 8710296937530

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, TARWEmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, zonnebloemolie, peperaroma (zout, dextrose, TARWEmeel, gistextracten, ui, aroma's, peper), suiker, maltodextrine, zout, geleermiddel: arabische gom, kleurstof: paprika-extract. Dit product kan sporen van noten, soja, melk en mosterd bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer./Koel en droog bewaren.

Allergenen

Pinda's+Gluten bevattende granen+Notenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2030 kJ / 485 kcal
Eiwitten	15 g
Koolhydraten	51,1 g
Waarvan suikers	9,2 g
Vetten	23,5 g
Waarvan verzadigd	3,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,83 g

Artikelomschrijving: Lonka Soft Nougat Pinda-Vruchten (zwart/goud)

Barcode: 8710486285007

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's (14%), water, gekonfijte vruchten (7%, bestaat uit: meloen (53%), suiker, glucose-fructosesiroop, kersenconcentraat, zuurteregelaar (citroenzuur)), plantaardig vet (palm), magere melkpoeder, melkeiwit, zout, natuurlijk aroma, honing.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat: melk en pinda's. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Cloetta Holland BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670 kJ / 395 kcal
Eiwitten	5.7g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	53g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4.0g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Chorizo Snack naturel 140 gram

Barcode: 8411030020241

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, paprika, zout, kruiden, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, aroma , conserveermiddel (E250), kleurstof(E120 E160a) 135 grvlees gebruikt voor 100gr eindproduct. Kan sporen van Soja bevatten.

Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen

Varkensvlees , LACTOSE , MELKEIWIT

Exploitant

Carnicas Serrano

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1842KJ / 444KCAI
Eiwitten	24g
Koolhydraten	5,6g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	36g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,72g

Artikelomschrijving: Jamón Serr voorgesn zw envelop

Barcode: 8714798171904

Lijst met ingrediënten

varkensvlees (100g ham wordt gemaakt uit 145g vlees) zout, conserveermiddelen (E-252, E-250) antioxidant (E-301)

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

SPANJE

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	931kJ / 222 kcal
Eiwitten	31,8g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	10,1g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	4,8g

Artikelomschrijving: La Fiesta Tempranillo (zwart label)

Barcode: 8,4365622603e+012

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat sulfieten

Exploitant

Rood-Wit B.V.

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

niet van toepassing

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Culinaire -Mega BBQ mallows

Barcode: 8719075310311

Lijst met ingrediënten

Glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator (sorbitolen), gelatine, aroma (vanille)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1399 kJ
Eiwitten	3,1
Koolhydraten	81
Waarvan suikers	77
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	0,03

Artikelomschrijving: Culinair Slagroom

Barcode: 8719075314531

Lijst met ingrediënten

slagroom (30% VG)

(melk), suiker 8%, drijfgas (N2O),

emulgator (E471), stabilisator (E407).

Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten

bij verhitting. Buiten het bereik van

kinderen houden. Verwijderd houden

van warmte, hete oppervlakken,

vonken, open vuur en andere

ontstekingsbronnen. Niet roken.

Ook na gebruik niet doorboren of

verbranden. Tegen zonli

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ
Eiwitten	2
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	11
Vetten	27,5
Waarvan verzadigd	17
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Artikelomschrijving: Kaneelstengels zwart/goud

Barcode: 8718226750372

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, suiker, plantaardige vetten (palmvet, kokosvet), gist, 1% kaneel, zout, emulgator: E471, voedingszuur: E330.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1873 kJ / 445 Kcal
Eiwitten	4,8g
Koolhydraten	59g
Waarvan suikers	28,9g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11,7g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Rum bruin 'Old Captain'

Barcode: 8711114480610

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Boomsma Distilleerderij/wijnkoperij B.V. Edisonstraat 4-6 8912 AW Leeuwarden

Land van herkomst

Caribiën

Alcoholvolumegehalte

35,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	210 Kcal/100 ml
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	